

Ag. No :- 35 MBD/2022-23

Chairman Geon Voni to Deban tolg vi
Bicray Tdg.

Schedule XLV-Form No. 134

MR

N.M.P. 2018

Barsot

DIVISION

Kadwa

SUB-DIVISION

Measurement Book

Jitendra Kumar

2087.

3rd and final Bill

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work — Const. of Road					
Chaina gaon vari to Dehari					
tola via Biskang tola.					
Agency — Jitendra Kumar					
At — Kaptankora, Khushikbagh					
Purnia.					
Aggr. NO. — 35 MBD/2022-23					
Date of Work Order — 25.01.2023					
Date of Completion — 24.01.2024					
Actual date of Completion — 26/08/24					

1/18) Clearing and grubbing				
Road land — as per				
T.S				
0.21 Ha vide TMBG (IS)				
@ Rs 59726.13/Ha —				Rs 12542.00
2/119) Const. of sub grade and				
Eastern shoulder —				
825.92 m ³ vide TMBG (IS)				
@ 254.35/m ³ —				Rs 210075.00
3/120) Const. of C.S.B. Sep				
bars — as per T.S				
73.85 m ³ vide TMBG (IS)				
@ 2679.83/m ³ —				Rs 197905.00
				C.O. Rs 420520.00

Final Continuation
2/07/24
J.E

Sch. XLV-Form No. 134

Rs 2836790.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17) Fixing of pipes					
Project Substructure Sump					
band - as per T.D.					
8.00 Nos. V.C.P. Trench (18)					
① 11782.27/cach					Rs 95347.00
18) Plastering with cement					
Mortar (1:4) on brick					
work - as per					
draw. & T.S.					
40.32 m ² wide T.M.B. (20)					
① Rs 237.13/m ²					Rs. 9561.00
19) Brick masonry work					

in cement mortar in					
comp. walls					
2.88 m ² wide T.M.B. (20)					
1.44 m ² Limit					
① Rs 4179.97/m ²					Rs 60192.00
20) Painting two coats including					
primer coat					
40.32 m ² wide T.M.B. (20)					
① Rs 113.62/m ²					Rs. 4583.00
					Rs 2946473.00
Add 18% C.S.T. (F)					Rs. 530365.00
Add 1% L.C.S.S. (F)					Rs. 29465.00
Add S. fee @ 10% (F)					Rs. 26925.00
					Rs. 3533228.00
Less 13.09% B.E. & W. (F)					Rs. 462500.00

Continuation Rs 3070728.00

Continuation